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DELEGHE

Presidente 04/10/2018 STENICO ELEONORA 30.124,91 0,00 0,00 30.124,91

Vice Presidente 04/10/2018 CREPALDI GIANCARLO*

BERLOFFA FLAVIO*

Consigliere 04/10/2018 CHIASERA SABRINA*

Consigliere 04/10/2018 GIACOMELLI ANTONIO X 0,00 0,00 550,00 550,00

Consigliere 04/10/2018 GIULIANI ROBERTO 0,00 0,00 500,00 500,00

Consigliere 04/10/2018 GUELLA ANTONIO 0,00 0,00 350,00 350,00

*compenso non riconosciuto in quanto pensionato

Presidente 19/9/2018 CHIOGNA MICHELA X 25.152,00 0,00 0,00 25.152,00

Vice Presidente 19/9/2018 NUHARA VARGIU 5.028,00 0,00 0,00 5.028,00

Consigliere 19/9/2018 DERIU PAOLINO X 0,00 0,00 550,00 550,00

Consigliere 19/9/2018 MENGHINI MICHELE X 0,00 0,00 600,00 600,00
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Consiglio di 
amministrazione
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04/10/2018 - 
11/12/2021

Azienda Pubblica di 
Servizi alla Persona 

Civica di Trento

Consiglio di 
amministrazione
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Consigliere 4/11/2021 TRICHES RENATA X 0,00 0,00 150,00 150,00

Consigliere X

*compenso non riconosciuto in quanto pensionato

Presidente 06/11/2018 VICHI DEBORA X 21.148,04 0,00 0,00 21.148,04

Vice Presidente 21/04/2021 DEAVI SILVANO X 0,00 0,00 400,00 400,00

BERTOLDI LUIGI nessun compenso percepito

Consigliere 06/11/2018 BALBONI FRANCESCA 0,00 0,00 600,00 600,00

Consigliere 06/11/2018 PAOLAZZI GIANCARLO X 0,00 0,00 600,00 600,00

Consigliere 06/11/2018 COGNOLA MARIANNA* X

*compenso non riconosciuto in quanto pensionato

Presidente 24/07/2018 TOMASI NICOLETTA X 32.454,38 0,00 0,00 32.454,38

Vice Presidente 24/07/2018 DETASSIS ANDREA X 6.490,87 0,00 0,00 6.490,87

Consigliere 24/07/2018 FEDRIZZI CARLO 0,00 0,00 600,00 600,00

Consigliere 20/06/2019 BONVECCHIO ELEKTRA 0,00 0,00 450,00 450,00

Consigliere 24/07/2018 SANTARELLI LUIGI nessun compenso percepito

Assemblea generale

Presidente X nessun compenso previsto

Componente 23.2.2021 - 31.12.2021 BRUGNARA MICHELE X 0,00 0,00 720,00 720,00

Componente 23.2.2021 - 31.12.2021 MAESTRANZI DARIO X 0,00 0,00 120,00 120,00

Componente 23.2.2021 - 31.12.2021 AGOSTINI GRAZIANO*

Azienda Pubblica di 
Servizi alla Persona 

Civica di Trento

Consiglio di 
amministrazione

19/09/2018 - 
27/05/2021

PEDROTTI MARIA 
ANTONIA*

Azienda Pubblica di 
Servizi alla Persona - 
Fondazione Crosina 

Sartori Cloch

Consiglio di 
amministrazione

Consigliere – 
Amministratore delegato

06/11/2018 - 
12/01/2021

Azienda Pubblica di 
Servizi alla Persona - 
Margherita Grazioli

Consiglio di 
amministrazione

Azienda Forestale 
Trento Sopramonte

15.02.2021 - 
31.12.2021

FRANZOIA 
MARIACHIARA 
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Assemblea generale

Componente SEGATA TIZIANO 0,00 0,00 480,00 480,00

Componente BIASIOLI KARIM 0,00 0,00 720,00 720,00

*soggetto che ha rinunciato al compenso

Presidente BALDI GIANCARLO X 4.013,28 0,00 0,00 4.013,28

Vicepresidente
AGOSTINI ROMEO 2.006,64 0,00 0,00 2.006,64

Commissario
BERLOFFA DANIELE X 0,00 0,00 288,00 288,00

Commissario NARDELLI SANDRO 0,00 0,00 288,00 288,00

Commissario
LORENZ GIORGIA X 0,00 0,00 288,00 288,00

Commissario
GENETIN PAOLO* X

Commissario
BROLL IVAN

Presidente RISATTI STEFANO X 8.026,56 0,00 0,00 8.026,56

Vicepresidente

NARDELLI SANDRO*

Commissario
BURATTI ALESSIA X 0,00 0,00 672,00 672,00

Commissario
DEGASPERI FAUSTO* X

Commissario
VISCONTI PAOLO* X

Commissario
NARDELLI OLIVIO 0,00 0,00 480,00 480,00

Commissario
BROLL IVAN 0,00 0,00 768,00 768,00

*compenso non riconosciuto in quanto pensionato

Presidente DIVAN ANTONIO X 8.467,20 0,00 0,00 8.467,20

Azienda Forestale 
Trento Sopramonte

01.01.2021 - 
31.12.2021

01.01.2021 - 
31.12.2021

Commissione 
Amministratrice

01.01.2021 - 
12.05.2021

01.01.2021 - 
12.05.2021

01.01.2021 - 
12.05.2021

01.01.2021 - 
12.05.2021

01.01.2021 - 
12.05.2021

01.01.2021 - 
12.05.2021

01.01.2021 - 
12.05.2021

si veda infra

13.05.2021 - 
31.12.2021

13.05.2021 - 
31.12.2021

13.05.2021 - 
31.12.2021

13.05.2021 - 
31.12.2021

13.05.2021 - 
31.12.2021

13.05.2021 - 
31.12.2021

13.05.2021 - 
31.12.2021

Azienda Speciale per la 
gestione degli impianti 
sportivi del Comune di 

Trento (A.S.I.S)

Consiglio di 
amministrazione

01.01.2021 - 
02.05.2021
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Consigliere TOMIO PATRIZIA X 0,00 0,00 186,86 186,86

Consigliere FERRERO PAOLO X 0,00 0,00 186,86 186,86

Consigliere BOSIN GIANNI X 0,00 0,00 93,43 93,43

Consigliere FEDRIZZI CINZIA X 0,00 0,00 186,86 186,86

Presidente ORLER MARTINO X 16.531,14 0,00 0,00 16.531,14

Consigliere ZOTTA PAOLA X 0,00 0,00 413,80 413,80

Consigliere SANI ROBERTO X 0,00 0,00 413,80 413,80

Presidente 2019 DIVINA SERGIO assunzione incarico senza compenso

Vice Presidente 2019 MATUELLA SANDRA 0,00 0,00 330,00 330,00

Consigliere 2019 DALLA SEGA PAOLO X 0,00 0,00 570,00 570,00

Consigliere 2019 LAZZERI DANIELE 0,00 0,00 630,00 630,00

Consigliere 2019 CAU MAURIZIO 0,00 0,00 600,00 600,00

Consiglio Istituzione Consigliere 18/12/2020 FERRARI MARIANO X

Museo delle Scienze

Presidente 2019 ZECCHI STEFANO assunzione incarico senza compenso

Vice Presidente 2019 STRADA LAURA VELIA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

Consigliere 2019 PACHER ALBERTO X 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00

Azienda Speciale per la 
gestione degli impianti 
sportivi del Comune di 

Trento (A.S.I.S)

Consiglio di 
amministrazione

01.01.2021 - 
02.05.2021

01.01.2021 - 
02.05.2021

01.01.2021 - 
02.05.2021

01.01.2021 - 
02.05.2021

03.05.2021 - 
31.12.2021

03.05.2021 - 
31.12.2021

03.05.2021 - 
31.12.2021

Centro servizi Culturali 
S. Chiara

Consiglio di 
amministrazione

(*) Regolamento di organizzazione e funzionamento del Centro servizi culturali S. Chiara (articolo 22 della legge provinciale 3 ottobre 2007, n. 15 - Disciplina della attività culturali), art. 7, 
La Provincia determina i gettoni di presenza, le indennità ed i rimborsi spettanti al presidente, al vicepresidente e ai membri del consiglio di amministrazione

Istituto comprensivo 
“Trento 5”

partecipazione a 
titolo gratuito

Consiglio di 
amministrazione
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Museo delle Scienze

BIM Adige Trento

Membro GILMOZZI ITALO X 0,00 0,00 30,00 30,00

Consiglio direttivo

Presidente BONTEMPELLI MICHELE 11.430,00 0,00 0,00 11.430,00

Vicepresidente FRIGO PAOLA 5.394,00 0,00 0,00 5.394,00

Vicepresidente 5.394,00 0,00 0,00 5.394,00

Vicepresidente WEBBER ALDO 5.394,00 0,00 0,00 5.394,00

Consigliere MAFFEI RINALDO*

Consigliere MOAR DIEGO 3.732,00 0,00 0,00 3.732,00

Consigliere BOSIN MARIA*

Consigliere STONFER VITTORIO*

Consigliere MENAPACE STELLA 3.732,00 0,00 0,00 3.732,00

Consiglio di 
amministrazione

(*) Regolamento concernente "Disciplina del Museo delle scienze" (articolo 25 della L.P. 3 ottobre 2007 n. 15, art. 4): la Provincia determina i gettoni di presenza, le indennità ed i 
rimborsi spettanti al presidente, al vicepresidente e ai membri del consiglio di amministrazione

Assemblea generale 
consorziale

01.01.2021 - 
31.12.2021

26.02.2021 - 
31.12.2021

30.01.2021 - 
31.12.2021

09.02.2021 - 
31.12.2021

DELLANTONIO 
FRANCESCO

07.02.2021 - 
31.12.2021

30.01.2021 - 
31.12.2021

30.01.2021 - 
31.12.2021

09.02.2021 - 
31.12.2021

09.02.2021 - 
31.12.2021

07.02.2021 - 
31.12.2021

*non è previsto compenso in base alla Legge Provinciale del 10 febbraio 2005 n. 1, art. 18 bis e alla Legge 
Provinciale del 22 aprile 2014 n. 1, art. 7                                
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