

TABELLA ORGANI E COMPENSI ENTI PUBBLICI VIGILATI - ANNO 2021

ENTE PUBBLICO VIGILATO	ORGANO	CARICA	ANNO 2021	NOMINATIVO	IN RAPPRESENTANZA DEL COMUNE DI TRENTO	INDENNITÀ DI CARICA	DELEGHE	GETTONI PRESENZA	TOTALE PERCEPITO ANNO 2021
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona - Beato de Tschiderer	Consiglio di amministrazione	Presidente	04/10/2018	STENICO ELEONORA		30.124,91	0,00	0,00	30.124,91
		Vice Presidente	04/10/2018	CREPALDI GIANCARLO*					
		Consigliere – Amministratore delegato	04/10/2018 - 11/12/2021	BERLOFFA FLAVIO*					
		Consigliere	04/10/2018	CHIASERA SABRINA*					
		Consigliere	04/10/2018	GIACOMELLI ANTONIO	X	0,00	0,00	550,00	550,00
		Consigliere	04/10/2018	GIULIANI ROBERTO		0,00	0,00	500,00	500,00
		Consigliere	04/10/2018	GUELLA ANTONIO		0,00	0,00	350,00	350,00
					*compenso non riconosciuto in quanto pensionato				
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Civica di Trento	Consiglio di amministrazione	Presidente	19/9/2018	CHIOGNA MICHELA	X	25.152,00	0,00	0,00	25.152,00
		Vice Presidente	19/9/2018	NUHARA VARGIU		5.028,00	0,00	0,00	5.028,00
		Consigliere	19/9/2018	DERIU PAOLINO	X	0,00	0,00	550,00	550,00
		Consigliere	19/9/2018	MENGHINI MICHELE	X	0,00	0,00	600,00	600,00

		Consigliere	4/11/2021	TRICHES RENATA	X	0,00	0,00	150,00	150,00
		Consigliere	19/09/2018 - 27/05/2021	PEDROTTI MARIA ANTONIA*	X				
		*compenso non riconosciuto in quanto pensionato							
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona - Fondazione Crosina Sartori Cloch	Consiglio di amministrazione	Presidente	06/11/2018	VICHI DEBORA	X	21.148,04	0,00	0,00	21.148,04
		Vice Presidente	21/04/2021	DEAVI SILVANO	X	0,00	0,00	400,00	400,00
		Consigliere – Amministratore delegato	06/11/2018 - 12/01/2021	BERTOLDI LUIGI		nessun compenso percepito			
		Consigliere	06/11/2018	BALBONI FRANCESCA		0,00	0,00	600,00	600,00
		Consigliere	06/11/2018	PAOLAZZI GIANCARLO	X	0,00	0,00	600,00	600,00
		Consigliere	06/11/2018	COGNOLA MARIANNA*	X				
		*compenso non riconosciuto in quanto pensionato							
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona - Margherita Grazioli	Consiglio di amministrazione	Presidente	24/07/2018	TOMASI NICOLETTA	X	32.454,38	0,00	0,00	32.454,38
		Vice Presidente	24/07/2018	DETASSIS ANDREA	X	6.490,87	0,00	0,00	6.490,87
		Consigliere	24/07/2018	FEDRIZZI CARLO		0,00	0,00	600,00	600,00
		Consigliere	20/06/2019	BONVECCHIO ELEKTRA		0,00	0,00	450,00	450,00
		Consigliere	24/07/2018	SANTARELLI LUIGI		nessun compenso percepito			
Assemblea generale		Presidente	15.02.2021 - 31.12.2021	FRANZOIA MARIACHIARA	X	nessun compenso previsto			
		Componente	23.2.2021 - 31.12.2021	BRUGNARA MICHELE	X	0,00	0,00	720,00	720,00
		Componente	23.2.2021 - 31.12.2021	MAESTRANZI DARIO	X	0,00	0,00	120,00	120,00
		Componente	23.2.2021 - 31.12.2021	AGOSTINI GRAZIANO*					

Azienda Forestale Trento Sopramonte	Componente	01.01.2021 - 31.12.2021	SEGATA TIZIANO		0,00	0,00	480,00	480,00
	Componente	01.01.2021 - 31.12.2021	BIASOLI KARIM		0,00	0,00	720,00	720,00
			*soggetto che ha rinunciato al compenso					
	Presidente	01.01.2021 - 12.05.2021	BALDI GIANCARLO	X	4.013,28	0,00	0,00	4.013,28
	Vicepresidente	01.01.2021 - 12.05.2021	AGOSTINI ROMEO		2.006,64	0,00	0,00	2.006,64
	Commissario	01.01.2021 - 12.05.2021	BERLOFFA DANIELE	X	0,00	0,00	288,00	288,00
	Commissario	01.01.2021 - 12.05.2021	NARDELLI SANDRO		0,00	0,00	288,00	288,00
	Commissario	01.01.2021 - 12.05.2021	LORENZ GIORGIA	X	0,00	0,00	288,00	288,00
	Commissario	01.01.2021 - 12.05.2021	GENETIN PAOLO*	X				
	Commissario	01.01.2021 - 12.05.2021	BROLL IVAN					si veda <i>infra</i>
	Presidente	13.05.2021 - 31.12.2021	RISATTI STEFANO	X	8.026,56	0,00	0,00	8.026,56
	Vicepresidente	13.05.2021 - 31.12.2021	NARDELLI SANDRO*					
	Commissario	13.05.2021 - 31.12.2021	BURATTI ALESSIA	X	0,00	0,00	672,00	672,00
	Commissario	13.05.2021 - 31.12.2021	DEGASPERI FAUSTO*	X				
	Commissario	13.05.2021 - 31.12.2021	VISCONTI PAOLO*	X				
	Commissario	13.05.2021 - 31.12.2021	NARDELLI OLIVIO		0,00	0,00	480,00	480,00
	Commissario	13.05.2021 - 31.12.2021	BROLL IVAN		0,00	0,00	768,00	768,00
		*compenso non riconosciuto in quanto pensionato						
	Presidente	01.01.2021 - 02.05.2021	DIVAN ANTONIO	X	8.467,20	0,00	0,00	8.467,20

Azienda Speciale per la gestione degli impianti sportivi del Comune di Trento (A.S.I.S)	Consiglio di amministrazione	Consigliere	01.01.2021 - 02.05.2021	TOMIO PATRIZIA	X	0,00	0,00	186,86	186,86
		Consigliere	01.01.2021 - 02.05.2021	FERRERO PAOLO	X	0,00	0,00	186,86	186,86
		Consigliere	01.01.2021 - 02.05.2021	BOSIN GIANNI	X	0,00	0,00	93,43	93,43
		Consigliere	01.01.2021 - 02.05.2021	FEDRIZZI CINZIA	X	0,00	0,00	186,86	186,86
		Presidente	03.05.2021 - 31.12.2021	ORLER MARTINO	X	16.531,14	0,00	0,00	16.531,14
		Consigliere	03.05.2021 - 31.12.2021	ZOTTA PAOLA	X	0,00	0,00	413,80	413,80
		Consigliere	03.05.2021 - 31.12.2021	SANI ROBERTO	X	0,00	0,00	413,80	413,80
Centro servizi Culturali S. Chiara	Consiglio di amministrazione	Presidente	2019	DIVINA SERGIO		assunzione incarico senza compenso			
		Vice Presidente	2019	MATUELLA SANDRA		0,00	0,00	330,00	330,00
		Consigliere	2019	DALLA SEGA PAOLO	X	0,00	0,00	570,00	570,00
		Consigliere	2019	LAZZERI DANIELE		0,00	0,00	630,00	630,00
		Consigliere	2019	CAU MAURIZIO		0,00	0,00	600,00	600,00
		(*) Regolamento di organizzazione e funzionamento del Centro servizi culturali S. Chiara (articolo 22 della legge provinciale 3 ottobre 2007, n. 15 - Disciplina della attività culturali), art. 7, La Provincia determina i gettoni di presenza, le indennità ed i rimborsi spettanti al presidente, al vicepresidente e ai membri del consiglio di amministrazione							
Istituto comprensivo "Trento 5"	Consiglio Istituzione	Consigliere	18/12/2020	FERRARI MARIANO	X				partecipazione a titolo gratuito
Museo delle Scienze	Consiglio di amministrazione	Presidente	2019	ZECCHI STEFANO		assunzione incarico senza compenso			
		Vice Presidente	2019	STRADA LAURA VELIA		12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
		Consigliere	2019	PACHER ALBERTO	X	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00

(*) Regolamento concernente "Disciplina del Museo delle scienze" (articolo 25 della L.P. 3 ottobre 2007 n. 15, art. 4): la Provincia determina i gettoni di presenza, le indennità ed i rimborsi spettanti al presidente, al vicepresidente e ai membri del consiglio di amministrazione

BIM Adige Trento	Assemblea generale consorziale	Membro	01.01.2021 - 31.12.2021	GILMOZZI ITALO	X	0,00	0,00	30,00	30,00
		Presidente	26.02.2021 - 31.12.2021	BONTEMPELLI MICHELE		11.430,00	0,00	0,00	11.430,00
	Consiglio direttivo	Vicepresidente	30.01.2021 - 31.12.2021	FRIGO PAOLA		5.394,00	0,00	0,00	5.394,00
		Vicepresidente	09.02.2021 - 31.12.2021	DELLANTONIO FRANCESCO		5.394,00	0,00	0,00	5.394,00
		Vicepresidente	07.02.2021 - 31.12.2021	WEBBER ALDO		5.394,00	0,00	0,00	5.394,00
		Consigliere	30.01.2021 - 31.12.2021	MAFFEI RINALDO*					
		Consigliere	30.01.2021 - 31.12.2021	MOAR DIEGO		3.732,00	0,00	0,00	3.732,00
		Consigliere	09.02.2021 - 31.12.2021	BOSIN MARIA*					
		Consigliere	09.02.2021 - 31.12.2021	STONFER VITTORIO*					
		Consigliere	07.02.2021 - 31.12.2021	MENAPACE STELLA		3.732,00	0,00	0,00	3.732,00
			*non è previsto compenso in base alla Legge Provinciale del 10 febbraio 2005 n. 1, art. 18 bis e alla Legge Provinciale del 22 aprile 2014 n. 1, art. 7						